

Cenová nabídka -Město Chrudim

oprava sil.obrub ul.Nerudova v Chrudimi

vykopání sil.obrub z betonu,včetně bet.patky	99m	200kč	19800kč
nakládka betonu z prostoru svahu			1600kč
úprava podloží hutnění	99m	75kč	7425kč
pokl.sil.obrub do betonu s opěrkou	99m	270kč	26730kč
dodávka sil.obrub 1000x25x15	99m	225kč	22275kč
beton CP20 (větší spotřeba betonu z důvodu terénních podmínek,svažitý terén)	11m3	2900kč	31900kč
skládkovné	21t	400kč	8400kč
přesun hmot na stavbě,nakládka betonu ze svahu			9600kč
doprava manipulace			11200kč
dopravní značení			8000kč

cena bez DPH            146930kč  
DPH 21%                30855,30kč  
celkem                    177785kč

V Slatinanech            12.3.2024

Milan Vilček  
IČO 45975302

Školská 530  
53821 Slatinany